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$3.00 fflrJ&y Fountain i/rrrt 4.00 till 14.00
SERGES 

7.50 till 17.50
BARN*

$2.00Profaummcr af Camapa »Andes 
fritt pi begiran till bvilken a ddress

hålst.
tamule «mwtayftt kl. Gosskostymer, tre delar, Wr gcv»»r 

från 9 till 16 Ar, svarta eller btåa, 
nätt tillskurna, vUrda $7.50, på lf*r- 
dag för

kommer att äga baadekn mellan
Winnipeg och Monc ton så full
ständigt som en husägare äger det 
hus, »om han byggt och hyrt ut till 
ea hyresgäst för en riss tid och öf- 
verenakomraen hyra. Med alsetnde 
på den västra divisionen är den fi
nansiella ställningen enahanda. Om 
bolaget fallerar i att betala räata 
och k&gital enligt det i kontraktet 
gjorda af talet, förlorar det banan 
Om landet icke får sin hyra för den 
östra divisionen, har det banans in
komster som säkerhet Om därför församlingar vara pi åstons för
företaget är bärande endast i mode gök att förmå de troende rösta 
rat grad, har landet dock en järn
väg, som är ett lilsintresse för lan
dets framtida utveckling, och för 
ett statsbidrag, som kan kallas 
särdeles billigt.

En an na genomskinlig, för att ej 
säga löjlig beskyllning, hintas allt 
jämt åt af de konservativa talare
na och i den konservativa tidnings
pressen, och det är, att hela pjanen 
är korrupt till"*aisikt och ändamål.
Nåvä., om detta varit regeringens 
af sikt, skulle den då icke tjllgripit 
principen om "statens järnvägar"?
Hade icke detta varit det bäste 
mättet att omgifva sig med krafter 
och intressen, på hvilkas trohet 
t nan kunde fullkomligt lita vid ut- 

i k te ma af de ”godbitar, som mås
te vankas vid detta ioo-miltioners 
iöretag. Och sedan nar banan blef 
färdig — hvilken oerhörd tillgång 
på regerings-jobbar, när alla syss
lor från porten upp till trafikdi- 
rektrektören skulle endast besättas 
af de rättrogna! Skulle icke Mr 
Borden och hans följeslagare halva 
sagt, att Lauricr-regeringen bered
de sig att för en hel lifstid befästa 
sig i makten. Detta och mycket 
annat, som skulle haft mera inne 
hall af sannolikhet, skulle halva 
sagts, m. m. om regeringens kon- 
traktörer cch politiska "ringledare.
Det är i sanning ej mer än rätt, 

att regeringen erhåller erkänsla för 
det att den gått så affärsmässigt 
och klarsynt till väga samt sökt 
åvägabringa detta stora nationella 
arbete på sätt, ätt det ej behöfver 
gifva anledning till några skandaler 
Regeringens uppgift, näst efter att 
få banan giudad, har varit att få 
den byggd på det bästa och säkra
ste sättet.. Nu har landet den ga
rantien att ett privat bolag är in 
treescrad på ett vdt omgripande 
sätt i hela banbyggnaden, och där 
kommer ej att blifva mer än legi
tim förtjänst på hederligt och or
dentligt arbetet ock det slags be
tjäning som ett privat bolag vänt
ar af sina tjänstemän och arbetare 

Man söker likaledes göra stor 
sak öfver det faktum, att bolagets 
sak öfver det faktum, att bolagets 
risk ar ej så stor som landets.Men 
så är ock landets intresse i det
samma af mycket större innebörd.
Järnvägen kommer att öppna 3600 

k nmar, som hvarje år köpa ma- mi1 »* »“d, »1 hvilket laidet, men 

kmericr, utsäde ock gödningsäm li undantag, äger hvarje tums- 
ii, n lör $30,000,000 ”Ringar lör bredd Au» beräkn.ngar om C ana.
..rsäljning al jordens aftastning ho d“ kamlida utveckling kommer 

u ej lyckats i Frankri c-.tr.ei, i KinK *tt visa sig vara ganska tve
kande och blygsamma. Inom vårt

O. A. JOHNSON, | »*io
Bonad pl Ellen St. invid Kyrkan.På tal om Caraegies ”hjalteiond 

undrar eo samtida, när någon rik 
man skall påtrilaa, »om kan 
gnmdlägg* en hjälteiond lör åld
riga präster, hvilka uttömdi sina 
krslter i sina iörsamlingars tjänst. 
Utom MS predikan och sina vanli- 
aHtid redo att lyda kallelsen Irån 
ga tjäastelörrättningar, är prästen 
sjuka och nödalällda. Kj den min
sta delen al deraa hjältemod be
står i ett tjäna lör en liten lön.

$575Monrigncur Laeroix, cn af ka
tolska kyrkans must (lamslående 
män, har nyligen hnft ett samtal 
med påfsen angående pi ester del- 
tagande i politiska affärer. Påf- OC:h köRSLAG utföres af 
ven lär halva uttryckt mycket 
oförbehållsamt, sägande, alt, då 
han var patriark i Venedig, lian 
alltid (ann ot saken till bråk i

BYGGNADS
RITNINGAR

BYXOR
Gessdi ågtcr, tre (letar, in ny tweetta, 
vHlgjorda och med nått tillskftrninj;, 
$<iÖ,00, på lördag

Ktt go lt lager af fint worsteds och 
nätta twced>, vävda $3.(*), $ 1,00and 
$4.00; fOr niirvaiardc

$395 2.75ALB. ERIKSON, Ingeniör.
257 Fouutain st.

THE BLUE STORE --Skylt-
\The Blue Star. UIIjY streeSkandinaviska sjukhjäl|»fflrcniiigen

"MORBRir
»om i smärre samhällen ofta är möter andra onsdagen hvarje månsd 

mot deras vilja. Medan en präst k| 8 eml cleDlrnts M»in St 
må rösta enligt bästa förstånd

mindre än en grofarbetares för
ttjänster, och säkerligen mindre än 
"union"-snickares ock smeders, äf- 
vea sknrmadamer förtjäna mer. 
Prästen protesterar ibland, men 
lortlar att predika.

Skandia HotelDominion BankCANADASKvartalsafgift 35 cents.
G. Schrötler, finans seJbr. 307 PATRICK STR.,

8 block vt ster om Oldes office. 
ur rätts platsen att stanna under er 
vistelse i Winnigeg. Ny oeh modern 
inredning. Moderata priser. Tele
fon 2384.

måste han noga akta sig för att 
ej förlora försa in I i ngsbornas akt 
ning och förtroende genom att 
söka inverka på deras fria vilja. 
Detta vore en regel ntt beakta i 
de land, där allmän rösträtt är 
rådande. Denna fingerpekning 
kan ej annat än passa kyrkin il 
detta land, synnerligast Quebec. 
Äfven i Manitoba och Territori

Kapital $e.90t',«oo.

NORD-VEST7 HA D ST. A llmän-bankrörclw.
Spabancs Afdelning

med hftgsta rilnta.
Svenska, norska och danska penningar 

\ äxlas.
• Afdelning »kon ton
Hornet af Maiu och MoDcrmot efcr.

North Em! Branch 
Maln »tr . invid 0. V. H. itsUoMB.

Houiesteai-Lagen M. A. MfiYEB.
Alla »ec tion er med jemua nunnee al 

Krouolanden i Manitoba oeh Nodves 
Territorierna, endantrgandes 8 och 2*>. 
hvilka ej aro upplåtna för horoestoad el 
er reserverade »om ved-lotter Mr settlar- 
ne eller för andra endamål, knnna upj> 
tagb» »om houiestead af hvilken peiNoi 
»om helst. *om flr ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, nom fylt 
18 år, till storleken af en kvarteekt 
tion f lfiO oores, mer eller mindre.

ANMÄLAN FuB TILLTRÄDE.
Anmälan göres personligen på Land 

kontoret i det distrikt, der landet år be
läget, eller om homeetead-tagaren så öti
kar, må han, på begeran hos "The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa". '*Commis- 
siouer of Immigration, Winnipeg", eller 
ti lidet respek ti va lokala Landkontoret, 
erhålla retlighet att låta ett ombud utta
ga ulllriidesbeviaet för honom. En af gift 
af $10.00 erlegges för tillträde.

KOM ESTRAD SK Y LDUJHKTKR.
Under dei nuvarande homestead-lage: 

ik .a sky* likheterna fuJlUjrda* på följau- 
6 *ltt, ne i.ligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga Eder genytpiresn. 
jch bo på landet hvarje år under en t r- 
min af minst tre år.

2) Otn fad ren (eller modren <»u man 
nen är dod) till en peruan, som är be
rättigad att upptaga homeatead, bor pä 
cn farm i grannskapet af det homstead- 
aom af sådan person upptagits, uppfyllus, 
fastwkyldigheten uude- tiden före pa
tentets erhållande af ta an person gentvn 
att vara bosatt hos sin fader eller modet

3) Om en nybyggare har erhållit l*a 
ten t pd sitt första homeetead, eller certifi- 
at för utfärdandet af sSdant Patentatte 
sterafc af i den ordning, som föreskrifvesi 
Dominion Lan*h» Act, «amt erbal it till* 
stånd för ett andra home*teade uppfyllas 
skyldigheten under tidon före Pa
tentets erhållande genom att vara bos»t* Bujc. Vi skullo (Uiska visa odor 
på sitt första homeetead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
t-östad på farm, som egee sf honom i 
grannskapet af hans bomesUwl, uppfylle 
bufasVikyldighotan genom att vara bosatt 
appå nämda farm.

"Grannskap” i det föregående menas 
antingen satema towuship eller ett där 
med sammanhängande.

Homosteadt|gare, som vill tillgodogöra 
sig förmånerna af bestämmelserna 2, 3 
och 4, måste odla minst 90 aore eller hålla 
minst 20 kreatur jämte erforderliga stall
byggnader, samt dessutom hsfva 80 aeres 
orden tl igt inhf- gnade

Hvarje homesteadsUgare som briste 
i att fullgöra homeateadlageus skyldig
heter, riskerar att få sitt homeetead an
nulerat och öppnat för nytt illträde

Skand. Advokat
Många aro de profeter, som i sin 

vishet förutspår, att velocipedens 
dagar äro förbi. Trots detta synes 
lika många hjul på våra gator. A- 
u tom o bi kr synas tränga ut veloci 
der i många kvarter. Nordameri
kas invånare tycka om att ej an 
stränga sig, och därför är automo 
bilen populär. Velocipeden är 
fattigmannens automobil och har 
dessutom förtjänsten att vara pas 
sande. Den orsakar intet besvär 
vid igångsättning eller stannande, 
behöfver få reparationer och inga 
brännmaterial. Trots detta giiver 
(len sin ägare tillgång till vida mar 
ker och ger sina goda utdelningar i 
hälsa och styrka, goda procenter 
på den energi, dess framdrifvande 
tagit. Våghalsar nes och loomil- 
åkarenas tid ar förbi, och de, som 
äga hjul, nyttja dem för motion, 
nöje eller nytta. Bicycleåkare kom 
tjänster och säkerligen mindre än 
ma ännu i många flr att öfverflyg- 
la andra nöjens advokater.

THOMAH H. JOHMMOM,
Ihtrrtater, Sollcltor etc.

Kontor: Hoom 33, CANADA LIFE 
BUILDING, nörnet af Main och 
Poriage A ve.

Box 423.

jPRDMPTLY 5ECUREDI
Write for our interesting books *• luvcat- 1 

W» Help'* »n«t “ Mow >ou acp swlodled.” 
■ml us a roegh sketch or model of yottr in- 
rotioe orlmprovement aml wewilltell v<>u 

opinion ns to w het her it i« ptobably 
putentable. Rejected appflcatlons haveoftrn 
oeen aucceaufulty proaccuted by us. We 
condort ful ty er;ut|>ped uffiees in Montrral 
•nd Washinätun ; tiu-, tjualifita us to promj t- 
ly dispetch work and quickty aecure Patrnta 
aa broed aa the inveotion. Ilighcst rtfrrcncea, 
fumUbed.

Dr. O. Bjomsonerna finnas de, som bör taga påf- 
vens ord till lijartat. Hör. WILLIAM & NENA.

Mottagningstid 1.30—3, 7—
8 e. m. Telefon 89. Ashdown’sPatent* procured throtigh Mation A Mi- 

rtou recelve special notke with< ut charge in, 
ioo aewspapcrs distributed thiougliout, 

the Dominion.
flpadaMyPatent buainess of Blanufac-,

turers anef Hagineera

MARION & MARION
Petent Experts and Sellcltors ' 

‘ New Verk Life flentreal
All»,tlc D.C.J

Mr Roblins jiirnväg, som så li- j 
beralt understöddes för att rådda Resande lliirlNTftliigii, Biljardrum. To 

bak, Cigarrer, Cllfaretter. Pipor 
af alla slag och alla Priser. Port- 
iiioiinaer, ete., Rakknltvar, SI rig
lar och Kakborsiar.

Svensk Snus.
Henry AshdoA n.

Wliltewood, Assa.

Skandinaver.från Cnnadian Paciflcs tofgiriga 
frakttaxor har nyligen gifvit oss 
ett exempel på huru frakter gå 
upp i stallet för ned. Fiuktår, 
som vi alla erkanna en för oss 
ytterst nödvändig vara och borde 
bringa i n till minsta möjliga pi is 
Nu kommer emellertid Cn nadian 
Northern med en ökning af 66 
procent i frakterna lör dessa nöd- Ofversåttmng.r, Routredninga' för- 
. . medlar iån mot inteckmngnr. afslu-

våndighels varor.

The Olympic 
Restaurant IC. A. JACOBSÖN’S

r

Yorkton, Asea.Sk. Landkontor
är den bästa platsen att besöka vt..'

L. H. KIHLnAN Vi utbilda till aflårnskicklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget
systemets BOKHALLERI, samt *1 
a till en HANDELSSKOLA höran
de ämnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vid«re upplysningar.

Iftui ikol Irtr dem, boip öns
ka. lära sig engelska språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

tar lörsäkringai pA lif och egendom, 
försäljer veglar och biljetter Ägare,sam

till och från Europa.
Försäljer L.nd och stadslotter i 

. öster, vester, norr och söder, när 
och fjärran från Winnipeg i parti 
och minut, samt importerar Fil. Dr. 
P. Håkansons verlilsberyktade

3 HDvavje 1bcnt
III öfver hela landet bör

MASON & RISCH 
PIANONIKngtlska sakkunniga, som sökt 

upptäcka orsaken till dc engelska 
larmart nas dåliga ställning jäm- 
lörd med andra europeiska farmarv 
påpeka som en al orsakerna, att 
engelsmännen e' följt andra lands 
vx vem pel i samvärkan. Farmart i 
Danmark, Frankrike, Holland, Bel
gien och Tyskland halva under de 
»enaste 35 åren löljt moderna af
färsmetoder och därigenom höjt 
»in ställning och sålunda gjort 
iurmen inkomstbringande, lin pro
fessor, fransk, i åkerbruk lyckades 
' r 1880, öfvertyga några f.imiare, 
att konstgödning skulle förafca län
ets alkastning, oeh förmådde dem 

att slå sig tillsammans ocH köpa 
ta stor massa, hvarigenom priset 
hel lågt nog. Från denna i.nga 
1 Örjan halva ”larmart riug..r" tnx- 
it, tills de nu räkna 630,0.0 hied-

»ALCBB1Ä.
finnas, ty de »re kända for s: 
smekande ton, qalitet ocli hSlIliar. 
het. Att ej lia ett af dessa pi non 
är detsamma som att sakna liuf-

l;—N Billigt Arvode. Kerm expedition. 
Telefon 1555. P O. Hox 674.

P. 8. 100000 aeres här tlM salu
hManitoba oc Ve?tra Canada.

ÅKTA

Kopenhams Snus
------ i parti* och minut------

Fhiaste urval af alla slags 'rök värk
J. ERZINQER

M cl n ty re Blk.

Stor Vaudeville
vudfaktoren i hvarje musikaliskt584 MAIN STR.

Dingxralt Block.Matinc hvarje dag kl. ic.is, un
dantagandes Måndagar, 10, 20 och 
30 ets inträde.

några utmärkta prof som just an 
kommit från vår fabrik.

H/kS.JSOMBUHO f>Ul»PROZESKV

THE MASON & RISCH 
PIANO G0’Y,

Hvarje vecka ändradt program RÖK
den berömda

Hvarje afton kl. 8, 15, 35 och 50 c. I

356 -MAIN ST. - WINNIPEG.
REFERENDUM
fabricerad af

HAVANNA SYNDI KATE CIQAR
xrbule,SKANDINAVER.

The Eicelsior Life Insurance1

LIKBESORJAf^E 
J. Thomson & Co.

Land & Golonization Co. KHr våra populära och reaoi.ablt 
Lifli'ir»«kringspolicer hfinränd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengar utlåna» pi Farm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där III 
ffinäkringipolice jlnnes.

A. HALLONQVIST,
Ellen 2*3 St.

0

Vetaskiwin Alta.Lethbridge, Alta. 601 MAIN STREET BHJAUAF OM PATENT
försäljer land, v i Ml sflyäi rem 
“improved” i a Un delar nf Alber
ta. Önskar m köpa er en farm I 

detta distrikt, skrif till oss.

Qhas. OhLIN* J- p
Manager, Welaskiwin, Alta. 

Ombud i Winnipeg.
K. FLEMMINO.

Box m.

kall inlemnas vid »lutet »f de tre xien 
till den lokala land agenten, underagen- 
ten eller Homeetead in.päk tören . Innan

11.00 per dag. Särskild upp- Midi emot City Halt. Telefon 1. 
mark samhet till ankommande 
bcmsökair. Svenska talas.

H. E. MIEBACH.
Ägare.

Clark Br&Hughes! jttmark, Tyskland, Holland och 
11 lg.cn halva farmare enats om

denna begäran insänd*, »åste wttiaren
lands gränncr kommer under den gifva sex m&uaden skriftlig notis till the 

Com missioner of Dominion Lands, Otta
wa, att han .tuioar uttaga psUmt. 

DNDiaiHATTELSEB 
Nyan länds invan Irare erhåll» på linmi 

grantkonuwet l Winnipsg eller Dotninior 
Land kon loren i Manitoba oeh K • I 

■rritorlerna ondarräu^lmr o* dst land, 
st r r öppet Kr ulliradn, och (itu tjsns 

n kostnadsfria råd oeh uppijr» 
uingar samt hjelp för att tillf&nftkra sig 
ett passande styeke land; samt ldara ul 
damUtelsftr mod afeeende på iand, skoga 
kol- oeh caineraUagarEe h »väl 
Unden i jernrig.be!tet i Brittah Colum
bia, erbålta* på begäran hos tbeSecretarj 
of ths Depaitmeat of tl#e Intorior.Ottawa

Herr-iörst a häliten al detta århundrade 186 JAMES STREET EAST 
Ambulans samt b vil eller svart 
likvagn. Telefon: Kontoret 1339,

t producera jämngoda alster och 
t öka passande marknad därför 

Trädgårdsmästare i Holland halva 
i il lat ringar, hvilka undersöka pro- 
dn terna, tillbakavisa de nnderhal- 
t ga ock märka dem, som godkäa- 
n ■ ■ med ett registreradt varu
märke På det sättet halva 
l»<d skalat sina produkter

Ekipering,en utveckling att försiggå, som 
kommer att blifva af Kknande slag 
Föreata Staterna tmdergick förra 
årlnndradet.,ock vi veta ej af nå
gon bättre plan att befordra denna 
btveckling än byggandet af denna

Skjortor, Kragar, Halsdij 
kar ocb näsdukar af Silko 
samt löröfrlgt af t som till 
bör en första klassen Kki- 
perlngnafBtr.

Våra varor åro redbara 
Vårapriser llkneå.

0. T. ALLBUTTUTSADE A*Tt8T OOH PHOToeRAF 
har öfvertagit

Bell Ptioto St>l<lio
S07 PACIFIC AVESUE.

Ni skail finna att i denna gamla, sikra 
och “up to date" Studio fia de bäata 
resultat i staden. _______

N.O. OldenburgsAlla sorters grås- och trådgirds- 

fröo. spanmålsutsåde samt alla
SKRÄDDERI AFFÅR

Stort lager af tyger TJtför ett 
välgjord! arbets. Reparationer ut 
föres.
WETASKIWIN

White & Manahan.hal a löljt aamma plan -och deras 
I r.vlakter hafvn nått betydligt hö Häromdagen innehöll Tete- orters “stock food" bos 

gram ett bref, undertetknadt af North West Seed & Trading Co. 
fl«e liberal», sä kallade, livilka 
gåfvo tillkänna sitt missnöje med 
Lauricr regeringens järnvagspo 
liiik. Ktt per dagar senare inne 
höll Free Press ett bref från en

500 M ainStr. - 137 Albert
WINNIPEGpriser I Loadne marknaden.

KOBOLDS
SLAGTERi.

ALTAthe Coouafisuroar of Iramigratiun, Win176 UNG
tati tiska uppgifter ökat iakom- 
' rrna på hvarje 3$ arre larm med 
»500 om året. De steg, som tagas 
af ett antal farnure i hvilket som 

köp i stor 
s‘.aia sänka priset på avd värdiga 
XI ti lar, äro en börjas al .-amma 

nogi
■ r att hära goda bnktrr.

■ " : '
' - "f,,*srr i, i X» ,

uipeg. Man.; eller till aånua Deexiale. Alla »lage Ved oeh 
Kolsorter finnes pi 
lager ho» nnderöok

WHITEWOOD
Boarding-Hoouse

Matservering och ;nm lör resande ‘r*k blod ook Wrer kori.
4 LOKN STREET,1 ““" ■«***«

V t InrikssmiaU er ©RIST MILLS nad.
I rist I nd.för att Farmer* (Jrlgllag a npeel 

alfy.
koaeervativ, mycket ftamslåen Telef. T»b.

Bo«t»d Sfi Dngmsr st,
Frih*t»*an. »iiK. B - Utomharförresten, H. A. Mullius, 

»Lsuricrs planer, bvilka
de Kobold & Co.WETASnwUf. >Ula ras af bfirdigi land tiiJ 

köp frftn JAMES SANDERS
Proprietor.

«1. Alasntruag. Lilgsta priset
PETERSON

tid CITY MMAT MA K h'ET.Tisa ocb M P
: .... \

ms

CaNADA ONSDAGEN DEN 1 JUNI 1904

A. S. BARDAL
Begrafnlag» Byrå

BBgrafuin^ar utföra» fermt oeh 
moderat pris.

Hyrkuskverk, ia kl. droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA S

PATENTS


